
Uchwała Nr II/7/2024 

Rady Miasta Rypin 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia Przedstawicieli Gminy Miasta Rypin do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 

Dobrzyńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do Zgromadzenia Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej w Dobrzyniu nad Wisłą wyznacza się 

Przedstawicieli Gminy Miasta Rypin w osobach: 

1. Paweł Grzybowski, 

2. Jarosław Nowatkowski. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/7/2018 Rady Miasta Rypin z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie: 

wyboru Przedstawicieli Gminy Miasta Rypin do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W związku z rozpoczęciem IX Kadencji Rady Miasta Rypin, należało wyznaczyć przedstawicieli 

Gminy Miasta Rypin do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej na kadencję 2024-2029. 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rypin 

 

mgr Jarosław Nowatkowski 

 


		2024-05-21T10:51:09+0200




